Министерство образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ)

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ПГТ ИЛЬСКОГО
(ГКОУ КК школа-интернат пгт Ильского)

ПРИКАЗ

«_^__ » 2023 г. №
Об утверждении графиков проведения контрольных работ

во 2 - 10 классах в 2023-2024 учебном году

В целях совершенствования организации учебного процесса в 2023-2024
учебном году,
приказываю:

1. Утвердить график проведения четвертных и годовых контрольных работ:
- по русскому языку и математике во 2 - 10 классах;
- по профильному труду в 5 - 9 классах. (Приложение № 1).

Директор школы Родина Н.И.

«УТ В Е Р Ж Д А Ю»
колы-иуд'ерната

ина
2023 г.

2023 г.ж
Ы О У !* ‘
Ь1 С и> 1°

График мониторинговых четвертных (полугодовых) и годовых контрольных работ’Ъо^!/) 1кдаС<:я
ГКОУ КК школы-интерната пгт Ильского на 2023-2024---- е

Дата проведения Класс Предмет
I II III VI
- - 18.03. 22.05. 2 класс Русский язык Бут Людмила Александровна
- - 14.03. 20.05. Математика Бут Людмила Александровна

17.10 19.12 12.03. 14.05. 3 класс Русский язык Жайворонок Ирина Викторовна
19.10 21.12. 14.03. 16.05. Математика Жайворонок Ирина Викторовна
25.10 27.12 20.03 15.05 4 а класс Русский язык Полугодкина Ирина Владимировна
24.10 26.12. 19.03 21.05 Математика Полугодкина Ирина Владимировна
25.10 20.12 13.03. 15.05. 4 б класс Русский язык Митяшова Анастасия Викторовна
24.10 26.12. 14.03. 16.05. 4 б класс Математика Митяшова Анастасия Викторовна
18.10 20.12 06.03 13.05 5 а класс Русский язык Гордеева Марина Юрьевна
23.10 14.12. 12.03 16.05 5 а класс Математика Хатунцева Виктория Александровна
17.10 19.12 15.03. 15.05. 5 а класс Профильный труд

(сельскохозяйственный труд)
Жданова Инна Петровна

20.10 25.12 04.03. 22.05. 5 а класс Профильный труд
(швейное дело)

Романенко Татьяна Михайловна

20.10 15.12 06.03. 16.05. 6 а класс Русский язык Кизилова Анна Михайловна
24.10 13.12 13.03. 14.05. 6 а класс Математика Суворова Татьяна Николаевна
19.10. 21.12. 14.03 17.05 6 а класс Профильный труд

(цветоводство и декоративное
садоводство)

Барбатько Любовь Александровна

26.10. 21.12 26.02 24.05. 6 а класс Профильный труд
(швейное дело)

Романенко Татьяна Михайловна

20.10 18.12 06.03. 17.05. 6 б класс Русский язык Кизилова Анна Михайловна
11.10 20.12 12.03. 15.05. 6 б класс Математика Гордеева Марина Юрьевна
19.10 21.12 15.03. 16.05. 6 б класс Профильный труд

(подготовка младшего
обслуживающего персонала)

Жданова Инна Петровна

24.10 19.12 06.03 15.05 7 класс Русский язык Куликова Ольга Юрьевна
19.10 20.12 07.03 16.05 7 класс Математика Гордеева Марина Юрьевна

Выписка из аналитической справки о результатах проведения
мониторинговых контрольных работ

учащихся 2-10 классов ГКОУ КК школы-интерната пгт Ильского
за 2023-2024 учебный год от 28.05.2024 г.

Основание для контроля - план ВШК в ОУ, утвержденный приказом
директора.

Вид контроля: тематический.
Цель контроля:

- определение уровня знаний учащихся 2-10 классов по окончанию 2023-
2024 учебного года;
- проведение внутреннего мониторинга качества обученности учащихся 2-10
классов по результатам контрольных работ по следующим предметам:
русский язык, математика, профильный труд.

Контролирующее лицо: заместитель директора по УР Т.Н.Суворова
Объекты контроля: результаты контрольных работ за 1,2,3,4 четверти за

2023-2024 уч. год учащихся 2-10 кл.

Результаты проведенного мониторинга:
В соответствии с приказом образовательного учреждения «Об

утверждении графиков проведения контрольных работ во 2-10 классах в
2023-2024 учебном году» № 154 от 01.09.2023 г. были проведены
контрольные работы по итогам 1,2,3 четвертей, годовая контрольная работа
за 2023-2024 учебный год по предметам - русский язык (2- 10 кл.),
математика (2- 10 кл.), профильный труд (5-10 кл.). Все тексты контрольных
работ были разработаны экспертными группами по комплектованию текстов
контрольных работ и утверждены на заседаниях МО. Проводился анализ
результатов контрольных работ, отслеживался поэтапно уровень освоения
учащимися базового учебного материала

1. Результаты выполнения контрольных работ по русскому языку
учащимися 5А класса за 2023-2024 учебный год:

Класс Дата
проведения
контр, раб.

Кол-во
уч. в

группе

Кол-во
выполн.
работу

Отметка за
работу

Качество
знаний

%

Ф.И.О. учителя

2 3 4 5
5 а 18.10.23 И 4 - 3 - 1 25 Гордеева М.Ю.
5 а 20.12.23 11 7 - 5 1 1 29 Гордеева М.Ю.
5 а 06.03.24 И 9 - 6 2 1 33 Гордеева М.Ю.
5 а 13.05.24 11 7 - 4 2 1 43 Гордеева М.Ю.

Средний показатель (%) 33 %

Выводе^"Ф$Й®ние учебного года прослеживается положительная динамика
грез| щтГдольных работ по русскому языку.

КОПИЯ WVA

Н.И. РОЛИ
ДИРЕКТОР,

■ ДОКУМЕНТОВ

. директора по УР Т.Н.Суворова

30.05.2024, 14:28 about:blank

Предмет: Русский язык

№ Фамилия
Октябрь Ноябрь

б 9 11 12 13 16 18 19 20 23 25 26 27 Итог. 1 четв. 8 9 10 13 15 16 17

1 Бутцин Денис Н Н н н н н 5 4 4 4 4 4 4 5 5 5 н Н

2 Варзарь Олеся Н н н н н н н н н Н Н Н Н осв. 5 5 5 5 5 5

3 Гавриш Юлия 4 4 5 н н н н н 4 4 4 4 4 4 4 4 4 Н Н Н Н

4 Зотов Артём 4 3 Н н н

5 Казаков Тимофей Н Н н н н н 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

6 Коваленко Максим 4 3 4 н н 3 3 3 4 3 4 3 4 3 3 3 4

7 Крышний Дмитрий 3

8 Нуриева Эвелина Н н н н н н н н Н Н Н Н Н 3 Н Н Н Н 3 3

9 Пухальская
Анастасия Д. Н н н н н н н н н Н Н Н н 3 4 4 4 4

10 Савельев Максим 3 3 3 3 3 н н н н 3 4 3 3 3 3 3 3 3

11 Саркисян Арсен 3

12 Стешенко Юлия Н н н 3 3 3 3 3 н 3 3 Н 3 3 3 Н Н Н 3 3 н

13 Сыроватко Вера Н н н н н н н н н н н н н 3 Н н н Н н н н

14 Шевелёва Татьяна н н н н н н н н н н н н н 4 5 4 4 5 4 5

КОПИЯ ВЕР/Х
ДИРЕКТОР

НИ я ДОКУМЕНТОВ;

aboutiblank 4/15

30.05.2024, 14:28 about:blank

Учитель: Гордеева Марина Юрьевна

Дата Что пройдено на уроке Домашнее задание
6.10.23 Связь слов в предложении нет
9.10.23 Главные члены предложения. Сказуемое нет
11.10.23 Главные члены предложения. Подлежащее нет
12.10.23 Связная речь. Деловое письмо. Адрес нет
13.10.23 Работа над ошибками. нет
16.10.23 Вопросительные предложения нет
18.10.23 Четвертной контрольный диктант по теме «Предложение» нет
19.10.23 Работа над ошибками. нет
20.10.23 Текст. Отличие предложеия от текста. Деление текста на предложения нет
23.10.23 Текст. Отличие предложеия от текста. Деление текста на предложения нет
25.10.23 Наблюдение за знаками препинания в конце предложений нет
26.10.23 Восклицательные предложения нет
27.10.23 Повествовательные, вопросительные и восклицательные предложения

За 1 четверть дано 33 часов, по плану 32,8ч. (уч.недель: 8,2 по 4ч. в неделю)

8.11.23 Предложение. Закрепление знаний. Контрольные вопросы и задания
нет
нет

9.11.23 Корень и однокоренные слова нет
10.11.23 Общее и различия в значении однокоренных слов нет
13.11.23 Упражнения в подборе однокоренных слов. нет
15.11.23 Включение однокоренных слов в предложения нет
16.11.23 Окончание. Окончание — изменяемая часть слова нет
17.11.23 Установление связи между словами с помощью окончания нет

about:blank 5/15

30.05.2024, 14:28 aboutblank

Предмет : Русский язык

№ Фамилия
Ноябрь Декабрь

20 22 23 24 27 29 30 1 4 6 7 8 11 13 14 15 18 20 21 22
1 Бутцин Денис Н Н н Н 4 4 4 4 4 4 н 4 н 4 4 4 3 4

2 Варзарь Олеся 5 5 5 Н н Н Н Н н Н н Н Н Н н Н Н

3 Гавриш Юлия Н Н н Н Н Н 4 4 Н Н н 4 4 4 4 4 4 4

4 Зотов Артём 3 3 3 3 4 4 4 3 н Н н н н 3 4 4 4 3 3 Н

5 Казаков Тимофей 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

6 Коваленко Максим 3 3 3 3 3 3 н н н н н Н 3 3 3 3

7 Крышний Дмитрий
8 Нурыева Эвелина 3 3 3 3 3 3 3 3 3 н н н Н Н 3 3 3

9 Пухальская Анастасия Д. 4 4 4 Н 5 н н н н н н н Н Н н н н

10 Савельев Максим 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 Н н н н

11 Саркисян Арсен
12 Стешенко Юлия Н 3 3 3 Н н Н н н н н н н н Н Н Н н н н

13 Сыроватко Вера Н н Н н Н н Н н н н н н н н Н Н Н н н н

14 Шевелёва Татьяна 4 4 4 4 5 н 4 н н Н Н 4 5 4 4

aboutblank 6/15

30.05.2024, 14:28 about:blank

Учитель: Гордеева Марина Юрьевна

Дата Что пройдено на уроке Домашнее
задание

20.11.25 Приставка. Приставка как часть слова нет
22.11.23 Изменение значения слова в зависимости от приставки нет

23.11.23 Приставка и предлог нет
24.11.23 Суффикс. Суффикс как часть слова нет
27.11.23 Изменение значения слова в зависимости от суффикса нет
29.11.23 Правописание безударных гласных в корне. нет

30.11.23 Тренировочные упражнения в проверке безударной гласной. нет

1.12.23 Единообразное написание гласных в корне однокоренных слов нет

4.12.23 Слово-корень с ударной гласной нет

6.12.23 Проверяемые и проверочные слова в группе однокоренных слов нет

7.12.23 Проверка безударных гласных в корне слова нет
8.12.23 Тренировочные упражнения по правописанию безударных гласных. нет
11.12.23 Правописание парных звонких и глухих согласных в корне нет

13.12.23 Единообразное написание парных звонких и глухих согласных в корне однокоренных
слов нет

14.12.23 Проверка парных звонких и глухих согласных в корне слов. нет

15.12.23 Проверяемые гласные и согласные в корне. нет

18.12.23 Непроверяемые написания в корне. нет

20.12.23 Четвертной контрольный диктант по теме «Правила корня» нет

21.12.23 Работа над ошибками. нет
22.12.23 Единообразное написание корня в группе однокоренных слов. нет

aboutblank 7/15

30.05.2024, 14:28 about:blank

Предмет : Русский язык

№ Фамилия
Февраль Март

7 8 9 12 14 15 16 17 19 21 22 26 28 29 1 2 4 6 7 11

1 Бутцин Денис Н 4 4 3 Н Н н Н 3 Н н н Н н н Н Н н Н н

2 Варзарь Олеся 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 н 4 5

3 Гавриш Юлия Н Н Н Н Н Н 3 3 4 3 3 4 3 Н 4 4 4 4 Н 4

4 Зотов Артём 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 Н 3

5 Казаков Тимофей Н н н Н Н н н н н н н н н 3 3 3 3 Н 3 3

6 Коваленко Максим 3 н Н Н н н н н н н 3 3 3 3 3 3 Н 3 Н

7 Крышний Дмитрий
8 Нуриева Эвелина Н н н Н 3 3 4 4 н н н н 3 3 3 4 4 4 н 3

9 Пухальская Анастасия Д. 4 л н Н н н Н Н н н н 4 3 4 Н Н Н н Н

10 Савельев Максим 3 3 3 Н 4 3 4 4 н н н Н 3 3 3 4 3 3 3 3

11 Саркисян Арсен
12 Стешенко Юлия 3 3 н 3 3 3 Н Н н н н Н 3 3 4 3 3 Н н 3

13 Сыроватко Вера Н н н 3 3 3 3 3 н 3 н Н 3 3 3 3 3 3 3 3

14 Шевелёва Татьяна 4 4 4 4 4 4 4 4 н н Н н н Н н Н Н н н

about:blank 10/15

30.05.2024,14:28 aboutblank

Учитель: Гордеева Марина Юрьевна

Дата Что пройдено на уроке Домашнее задание
7.02.24 Употребление существительных в единственном и множественном числе Нет
8.02.24 Изменение существительных по числам нет
9.02.24 Знакомство с понятием рода

12.02.24 Существительные мужского рода
нет
нет

14.02.24 Существительные женского рода нет
15.02.24 Существительные среднего рода нет
16.02.24 Различение существительных по родам нет
17.02.24 Тренировочные упражнения в определении рода существительных. нет
19.02.24 Существительное. Закрепление знаний. нет
21.02.24 Контрольные вопросы й задания нет
22.02.24 Деловое письмо. Поздравление. нет
26.02.24 Работа над ошибками. нет
28.02.24 Коллективное изложение текста, воспринятого на слух нет
29.02.24 Работа над ошибками. нет
1.03.24 Значение прилагательных в речи нет
2.03.24 Различение признаков, обозначаемых прилагательными нет
4.03.24 Четвертной контрольный диктант по теме «Имя прилагательное» нет
6.03.24 Работа над ошибками. нет
7.03.24 Изменение прилагательных по родам Нет
11.03.24 Окончания прилагательных мужского рода нет

КОПИЯ ВЕР
ДИРЕКТОР

о п ® Д ж н
I* '1'чА?6»«6И"е ,>ОЛ
.хОг .лоМ-ии гЕр„ Ч. ЧЛ

about: blank 11/15

30.05.2024, 14:28 aboutblank
Предмет : Русский язык

№ Фамилия
Апрель Май Итог за

год Итог.
24 25 26 27 2 3 6 8 13 15 16 17 20 22 23 24 Итог. 4 четв.

1 Бутцин Денис 4 н 4 Н 4 3 4 4 4 4 4 4 н 4 4 4
2 Варзарь Олеся 4 4 5 4 5 5 4 4 н Н Н Н Н н Н Н 4 4

3 Гавриш Юлия Н Н Н Н 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4
4 Зотов Артём 3 3 Н 3 3 3 Н Н Н Н 3 3 3 3 Н 3 3

5 Казаков Тимофей Н н н н н Н Н Н 3 3 3 3 3 3 3 3 3

6 Коваленко Максим 3 3 3 н 3 Н Н Н 3 3 3 3 3 Н 3 3 3
7 Крышний Дмитрий 3 3

8 Нуриева Эвелина 3 3 4 н н Н н 3 н Н н Н н 3 3 н 3 3

9 Пух альская
Анастасия Д. н н Н н н н н н н Н н Н н Н н н 4 4

10 Савельев Максим 3 н 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
11 Саркисян Арсен 3 3
12 Стешенко Юлия н н н н н н н н н 3 3 3 3 н 3 3

13 Сыроватко Вера 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
14 Шевелёва Татьяна н н н н н н 4 н 5 5 4 4 4 5 4 4

aboutblank 14/15

30.05.2024, 14:28 aboutblank

Учитель: Гордеева Марина Юрьевна

Состояние на 30.05.24 14:25:04
© Сетевой Город. Образование 5.26.71249.172 (0.6.4.0)

Дата Что пройдено на уроке Домашнее задание
24.04.24 Нераспространённые и распространенные предложения. Их различение. нет

25.04.24 Распространение предложений Нет
26.04.24 Знакомство с однородными членами предложения Нет
27.04.24 Дополнение предложения однородными членами Нет
2.05.24 Составление предложений с однородными членами. Нет
3.05.24 Предложение. Закрепление знаний, вопросы и задания. нет

6.05.24 Деловое письмо. Записка нет
8.05.24 Работа над ошибками. нет
13.05.24 Годовой контрольный диктант по теме «Предложение» нет

15.05.24 Работа над ошибками. нет

16.05.24 Глагол нет

17.05.24 Предложение. Текст. нет

20.05.24 Состав слова. Существительное нет
22.05.24 Прилагательное нет

23.05.24 Деловое письмо. Письмо нет
24.05.24 Работа над ошибками.

За 4 четверть дано 29 часов, по плану 32ч. (уч.недель: 8 по 4ч. в неделю)
За Год дано 136 часов

aboutrblank 15/15